
                                                       

        ASPIRA 20
_____________________________________________________________________________________________

                                                      Ersatzteilliste 04/2012
 ^

Andreas Mohrbacher Regenwassernutzung � Am Brenkelberg 2 �  D-66901 Schönenberg-Kübelberg
_________________________________________________________________________________________

Telefon: 0175 / 54 68 133 � � � � PC-Fax: 03222 / 321 65 25 � Mail: info@Regenwasser24.de �    www.Regenwasser24.de 

F
a 

c 
h 

b 
e 

t r
 i 

e 
b 

  s
 e

 i 
t  

 1
99

5



8570075092/D-01Klemmkasten CB4 70192594/F-1Welle mit Rotor 20/4 

8570065092/D-01Klemmkasten CB3 953925 Welle mit Rotor 20/4 T 

893315092/D-01Klemmkasten CB1 95382590/B-586Welle mit Rotor 20/4 M 

9020490Klemmstein 3-ph 953925 Welle mit Rotor 20/4 M 

9096490Klemmstein 1-ph 70202594/F-1Welle mit Rotor 20/3  

80052450Schraube 953725 Welle mit Rotor 20/3 T 

80070430Lüfterhaube953625 Welle mit Rotor 20/3 M

81040420Lüfterrad819442498J-1Lager 6203 ZZ

101410Mutter8190024 Lager 6203 ZZ

2064093/E-110Unterlegscheibe M7 verzinkt8062523 Streuscheibe

210400Unterlegscheibe M7898542292/D-125Druckgehäuse GG

89549390Lagerdeckel8953022 Druckgehäuse

717380Federscheibe 21 Gleitringdichtung fix (mit 80502)

819493798/J-01Lager 6202 ZZ SKF8050220 Gleitringdichtung drehend

81901370Lager 6202 ZZ8025119 Scheibe

820493694/F-1Kondensator 16 uF (230v) CB3/4801391789/A-202Zwischenring

820083694/F-1Kondensator 16 uF (230v)8011817 Zwischenring

820373692/D-01Kondensator 25 uF CB3/48011716 Distanzstück

89088360Kondensator 25 uF8009315 Leitraddeckel

820363692/D-01Kondensator 20 uF CB3/48009214A89/A-202Leitrad ohne Deckel

89087360Kondensator 20 uF8009414 Leitrad mit Deckel

216280Bremsscheibe8954813 Laufrad

8051270Zuganker 20/58021812 Scheibe 18x6.2x2 V2A

8050270Zuganker 20/48001411 Schraube M 6x12  V2A

8041270Zuganker 20/3959410 Mantel 20/5

871202694/F-1Stator 20/4 - 20/5 230/400vCB1957410 Mantel 20/4

860402692/D-01Stator 20/4 - 20/5 CB1953310 Mantel 20/3

959026 Stator 20/4T - 20/5T806249 Manteldichtung

873692694/F-1Stator 20/4M-20/5M 230vCB3/480154889/A-202Luftabscheider-Innenteil

71452694/F-1Stator 20/4M-20/5M 230v CB110558 Luftabscheider-Innenteil

860412692/D-01Stator 20/4M - 20/5M CB181315791/C-136Luftabscheider-Feder

958926 Stator 20/4M - 20/5M81312789/A-202Luftabscheider-Feder

870732694/F-1Stator 20/3T 230/400v CB1813047 Luftabscheider-Feder

90472692/D-01Stator 20/3 T CB181054N6 

Luftabscheider-Kolben nicht mehr
lieferbar Alternativ: 
Umbausatz No. 81054N

912026 Stator 20/3 T803025 Luftabscheider-Dichtung

873612694/F-1Stator 20/3 M 230V CB3/4810564 Luftabscheidegehäuse

71702694/F-1Stator 20/3 M 230V CB180345389/A-202O-Ring 13.1 x 1.6 Buna

93162692/D-01Stator 20/3 M CB12303 Scheibe

911926 Stator 20/3 M80150289/A-202Einfüllschraube Aspira 20 GG

70182594/F-1Welle mit Rotor 20/5808882 Einfüllschraube Aspira 20 B

956825 Welle mit Rotor 20/5 T895771 Sauggehäuse GG

Bestell-
Menge

Best.-
Nr.

Teil
No

Ab
Serie-Nr.

Bezeichnung 

Bestell-
Menge

Best.-
Nr.

Teil
No

Ab
Serie-Nr.

Bezeichnung 

       ASPIRA 20 / ASPIRA 20 B 

                                                       

        ASPIRA 20
_____________________________________________________________________________________________

                                                      Ersatzteilliste 04/2012
 ^

Andreas Mohrbacher Regenwassernutzung � Am Brenkelberg 2 �  D-66901 Schönenberg-Kübelberg
_________________________________________________________________________________________

Telefon: 0175 / 54 68 133 � � � � PC-Fax: 03222 / 321 65 25 � Mail: info@Regenwasser24.de �    www.Regenwasser24.de 

F
a 

c 
h 

b 
e 

t r
 i 

e 
b 

  s
 e

 i 
t  

 1
99

5



                                                       

        ASPIRA 20
_____________________________________________________________________________________________

                                                      Ersatzteilliste 04/2012
 ^

Andreas Mohrbacher Regenwassernutzung � Am Brenkelberg 2 �  D-66901 Schönenberg-Kübelberg
_________________________________________________________________________________________

Telefon: 0175 / 54 68 133 � � � � PC-Fax: 03222 / 321 65 25 � Mail: info@Regenwasser24.de �    www.Regenwasser24.de 

F
a 

c 
h 

b 
e 

t r
 i 

e 
b 

  s
 e

 i 
t  

 1
99

5

Aktuelle Preise, Online bestellen
direkt unter:

www.Regenwasser24.de
Ersatzteile finden Sie in der Kategorie -> Service oder einfach die Bestellnummer bei im Feld Schnellkauf

eingeben.

Bestellungen nehmen wir auch gern per Fax entgegen.

Liefer.- und Rechnungsanschrift:


